令和２年１０月２６日

保護者の皆様

小野市立小野小学校長  檜本 由広

同  ＰＴＡ会長  山口 正義

   同     体育部長  田中 万敬

校内マラソン大会のご案内

秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育並びにＰＴＡ活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、「校内マラソン大会」を下記のとおり開催いたします。本年度は、陸上競技場内で全校

生が集まることを回避し、走り終えた学年から帰校し、教室で学習することとしています。

なお、陸上競技場・野球場西の正面駐車場（第１駐車場）は、アルゴ等を使用される一般の方

の駐車場となっていますので、保護者の方の駐車はご遠慮ください。テニスコート西側の第２駐

車場、アルゴ東側駐車場をご利用ください。

記

１ 日 時  令和２年１１月２０日（金）９時～１２時

       予備日 １１月２５日（水）

・延期の場合は、６時３０分頃、学校ホームページに掲示するとともに一斉メールを使って連絡

します。（学校ホームページ・一斉メールで確認できない方は、事前に学級担任までご連絡くだ

さい。）

２ 場 所  大池総合公園

３ 日程・コース ※裏面に記載のとおりです。

11/20（金） 11/25（水）

２ ０ 日（金）に

マラソン大会実施の場合

【朝】学校へ登校

マラソン大会

【給食あり】

【学年下校】

1・2 年  14:50

3～6 年  15:45

【朝】学校へ登校

水曜日の時間割

【給食あり】

【学年下校】

1～3 年  14:50

   4～6 年 15:50

２ ５ 日（水）に

マラソン大会延期の場合

【朝】学校へ登校

金曜日の時間割

【給食あり】

【学年下校】

1・2 年  14:50

3～6 年  15:45

【朝】学校へ登校

マラソン大会

【給食あり】

【学年下校】

1～3 年  14:50

   4～6 年 15:50

４ 保護者様へお願い

① 大会開催中は、マスク着用で、沿道での応援となります。応援は拍手でお願いします。ト

ラック及びコース上には立ち入らないようにお願いします。

② 【再掲】正面駐車場(第１駐車場)は、アルゴ等を使用される一般の方の駐車場となってお

りますので、保護者の方の駐車はご遠慮ください。テニスコート西側の第２駐車場、アル

ゴ東側駐車場をご利用ください。

③ 各家庭 1名の応援参加にご協力ください。

④ 大会当日の登校は、体操服（半袖・半パン）の上から、ジャージ上下あるいはトレーナー

等を着用し登校します。安全面を配慮し、膝より短い丈の防寒着でお願いします。

⑤ 汗をかくため、着替えのポロシャツを持たせてください。

⑥ 大会当日も朝の健康観察をし、｢健康観察カード｣の記入と押印をお願いします。

【日 程】 児童は、普段通り学校へ登校

９：２０～ ９：４０ ３年男女（1,697ｍ）

９：４０～１０：００ ４年男女（1,697ｍ）

１０：１０～１０：２０ １年男女（1,094ｍ）

１０：３０～１０：４０ ２年男女（1,094ｍ）

１０：５０～１１：１０ ５年男女（2,363ｍ）

１１：１０～１１：３０ ６年男女（2.363ｍ）

○各学年とも男女別に走ります。女子が先に出発し、約１分後に男子が出発します。

○上記の時刻は予定ですので、前後する場合があります。

○本大会は学年で移動し、走ります。学年全員が走り終えたら、学校に戻り学習をします。

【コース】

１，２年…ＳＧＡＢＣＤＥＦＣＧ（1,094ｍ）

   ３，４年…ＳＧＡＢＣＤＥＦＨＩＪＫＬＨＦＣＧ（1,697ｍ）

   ５，６年…ＳＧＡＢＣＤＥＦＣＤＥＦＨＩＪＫＬＨＦＣＧ（2.363ｍ）

A
E

G

B
C S D

F
H I

J K
L